
 
UCHWAŁA Nr XII.74.2015 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 
z dnia 30 września 2015 r. 

 
w sprawie przyjęcia treści zmian w statucie Związku Powiatów Lubuskich 
 

 
Na podstawie art. 67 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) w związku z  § 11 pkt 12, § 26 ust. 2 
pkt 2 i § 31 ust. 1 Statutu Związku Powiatów Lubuskich (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego 
z dn. 13 lutego 2015 r. poz. 289 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr II/12/2015 
Zgromadzenia Związku Powiatów Lubuskich z dnia 21 września 2015 r. w sprawie ustalenia 
treści zmian w statucie Związku Powiatów Lubuskich uchwala się, co następuje: 

 
 
§ 1. W załączniku do obwieszczenia Wojewody Lubuskiego z dnia 13 lutego 

2015 r. w sprawie Statutu Związku Powiatów Lubuskich (Dz. Urz. Województwa 
Lubuskiego z dn. 13 lutego 2015 r. poz. 289, 290) wprowadza się następujące 
zmiany : 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: „Członkami Związku są powiaty: gorzowski, 
krośnieński, międzyrzecki, nowosolski, słubicki, strzelecko- drezdenecki, 
sulęciński, świebodziński, wschowski, zielonogórski, żarski, żagański zwane 
dalej Członkami Związku”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: „Siedzibą Związku jest Zielona Góra”; 
3) § 5 otrzymuje brzmienie: „Do zadań Związku należy: 

1) kompleksowa modernizacja danych ewidencji gruntów i budynków oraz 
opracowanie baz   danych numerycznej mapy ewidencyjnej (EGiB) w celu 
wymiany tych danych pomiędzy  ewidencją gruntów i budynków, a innymi 
rejestrami publicznymi za pośrednictwem teleinformatycznego 
zintegrowanego systemu informacji o nieruchomościach (ZSIN); 

2) utworzenie lub przekształcenie dotychczasowej mapy zasadniczej do baz 
danych numerycznej  obiektowej mapy zasadniczej; 

3) cyfryzacja zbiorów państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego  
oraz udostępnianie ich poprzez portal internetowy uprawnionym podmiotom  
oraz udostępnianie publiczne ogólnych danych ewidencyjnych poprzez 
GEOPORTAL; 

4) założenie bazy danych geodezyjnej sieci uzbrojenia terenu (GESUT); 
w obszarach wskazanych przez Powiaty będące Członkami Związku”.  

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

 

§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Rady  

Powiatu Zielonogórskiego 
 

            Edwin Łazicki 

 


